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Empresa 
cooperativa

Los profesores somos
los propietarios de la 

escuela y estamos
involucrados al 100% 
en nuestro trabajo.

Profesores 
motivados
Nuestro principal 

objetivo es disfrutar
enseñando español y 
gestionando nuestra

propia escuela.

CRONOPIOS IDIOMAS
Una escuela de español diferente
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Situada en el 
centro de 

Madrid
Ambiente 

internacional

Acreditada por 
el Instituto 
Cervantes

¿Por qué elegir Cronopios Idiomas?
Aprende español en Madrid y vive una gran experiencia con nosotros

Empresa 
coopertiva

12 estudiantes
por clase como

máximo

Escuela 
gestionada por 

profesores

Clases
comunicativas

Excepcional 
relación calidad-

precio
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10 horas de clases presenciales
5 horas de actividades online

15 horas de clases presenciales
5 hours de actividades online 

15 horas de clases presenciales
5 horas de actividades online
2 horas de clases particulares

Intensivo 15 Intensivo 20 Intensivo 22

Curos intensivos de español
12 estudiantes por clase como máximo

Todos nuestros cursos de español incluyen 2 horas de actividades
culturales por semana como visitas a muesos y rutas guiadas. 

15 20 22



4

www.companyname.com
© 2016 Jetfabrik Multipurpose Theme. All Rights Reserved. 

Precios por semana de los cursos
La matrícula cuesta 35 € e incluye un libro de gramática

Intensivo 15 Intensivo 20 Intensivo 22

1 - 4 95 € 140 € 200 €

95 €

95 €

95 €

95 €

135 €

130 €

125 €

120 €

200 €

200 €

200 €

200 €

5 - 8

9 - 12

13 - 24

+ 24

Semanas
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MADRID, ESPAÑA
CRONOPIOS IDIOMAS

1243 Barker Cypress
San Francisco, California

South America

Contacto y ubicación

www.cronopiosidiomas.com

hola@cronopiosidiomas.com

(+34) 915222014 / 660754138


